
Ogłoszenia parafialne
Wniebowstąpienie Pańskie 1 czerwca 2025

5 czerwca 2025

 

Nabożeństwo czerwcowe ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa dzisiaj po Mszy św. o 12.00.
W dni powszednie – o 17.30
Dziękujemy za ofiary na tacę, złożone dzisiaj, które będą przeznaczone na inwestycje
parafialne.
II tura wyborów Prezydenta RP.

W tym tygodniu:

We środę o 17.30 Nabożeństwo Czerwcowe połączone z Nowenną do MB Nieustającej Pomocy.
Kartki z intencjami można składać do puszki lub w zakrystii. Następnie Msza św. w intencjach
zbiorowych.
We środę po Mszy wieczornej zapraszamy na Męski Różaniec.
W I czwartek miesiąca – 5 czerwca – po Mszy wieczorowej nabożeństwo w intencji powołań
oraz Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy, do godz. 20.00.
6 czerwca I piątek miesiąca. Odwiedziny chorych od 9.30.
W I sobotę miesiąca nabożeństwo do Niepokalanego Serca Maryi po Mszy porannej.

Przyszła niedziela – 8 czerwca – Uroczystość Zesłania Ducha Świętego:

Msze św. o 8.00; 10.00; 12.00; 18.00 i 19.30

 

Inne:

Pod obrazem Pana Jezusa Miłosiernego znajduje się skarbona na dobrowolne ofiary, dzięki
którym CARITAS będzie mogła organizować wypoczynek wakacyjny dla dzieci. Dziękujemy za
wsparcie.
Dziękujemy mieszkańcom Balladyny 12 (I część bloku) za pomoc w sprzątaniu kościoła. Kolejne
sprzątanie w sobotę 31 maja po Mszy porannej. O pomoc prosimy mieszkańców Balladyny 12
(kl. XII do końca).
W punkcie dystrybucji najnowsze wydania tygodników katolickich: „Niedzieli” i „Gościa
Niedzielnego” oraz albumy o naszym kościele i innych kościołach Lublin
19 czerwca uroczystość Bożego Ciała. Msze św. o 8.00 i 10.00. Nie będzie Mszy wieczornej
o 18.00. Na Mszy o 10.00 Uroczystość Rocznicy I Komunii Świętej i Procesja Eucharystyczna
do 4 ołtarzy po niej.
Zgodnie z tradycją prosimy o przygotowanie Ołtarzy Bożego Ciała następujące wspólnoty: 

I        – Legion Maryi i Rodzina Różańcowa
II       – Klub Seniora i Rycerze Kolumba
III      – Grupa Biblijna oraz Matki w Modlitwie
IV      – Liturgiczna Służba Ołtarza.

 Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia, a przede wszystkim Dzieciom w dniu ich święta,



składamy najlepsze życzenia.
Dziękujemy wszystkim, którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają
funkcjonowanie naszej parafii. 

 

Zaproszenie na Marsz dla Życia i Rodziny
w Lublinie

Siostry i Bracia w Chrystusie!

8 czerwca przejdzie ulicami Lublina po raz kolejny Marsz dla życia i rodziny. W tym roku chcemy
zgromadzić się pod hasłem „Weź miłość w swoje ręce”. W ten sposób będziemy wzywać do przyjęcia
każdego życia, a jednocześnie będziemy sobie uświadamiać, że każdy z nas chce być kochany i
pragnie obdarzać miłością. Dlatego tematem przewodnim będzie próba odkrywania języka miłości.

Rozpoczniemy Mszą Świętą w Archikatedrze Lubelskiej o godz. 15.00, aby bezpośrednio po jej
zakończeniu przejść ulicami miasta do Ogrodu Saskiego. Tam pośród piękna zabytkowego parku
będziemy przeżywać radość dzieci Bożych w pikniku pełnym atrakcji dla najmłodszych. Tam również
będziemy mogli zobaczyć „Scenę pełną życia” – prezentację talentów tych, dla których życie ma
szczególną wartość.

Aby nie pozostać na płaszczyźnie idei, wyrazem naszego konkretnego zaangażowania w dziedzinie
troski o życie będzie przeprowadzenie zbiórki na rzecz Hospicjum Dobrego Samarytanina w Lublinie.

Zachęcam do uczestnictwa w marszu i wyrażenia swojego poparcia dla każdego życia.

                                                         Wasz biskup Stanisław

 


